
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 
14.10.2025. godine donio je

RJEŠENJE
o izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog odbora Grada 

Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“

I.

U Rješenju o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog odbora Grada Koprivnice za 
vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“, KLASA: 230-01/25-01/0010, 
URBROJ: 2137-1-06-01/2-25-15, od 14.07.2025. godine, u točki III., stavku 1.:

- točka 7. mijenja se i glasi „Katarina Dergez, Dječji vrtić „Tratinčica“, za članicu,“
- iza točke 24. dodaje se točka 25. koja glasi „25. Jelena Matijaško, Dječji vrtić 

„Medenjak“, za članicu“.

II.

Ostale odredbe Rješenja o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog odbora Grada 
Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“ ostaju nepromijenjene. 

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada 
Koprivnice“ i na službenoj web stranici Grada Koprivnice. 

KLASA: 230-01/25-01/0010
URBROJ: 2137-1-06-02/6-25-34
Koprivnica, 14.10.2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-10-14T13:49:23+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




